

Uhrskov Ejendomme Herning ApS

Bredgade 56

7400 Herning

CVR-nr. 34805075

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. maj 2016



Anders Uhrskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Uhrskov Ejendomme Herning ApS Bredgade 56 7400 Herning
Telefon	97 12 04 45
E-mail	info@uhrskov-vine.dk
CVR-nr.	34805075
Stiftelsesdato	3. december 2012
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Anders Uhrskov Kristian Uhrskov
Revisor	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536
Pengeinstitut	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og udleje fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 71.302, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 5.463.756, og en egenkapital på kr. 2.461.252.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
Bruttofortjeneste/-tab		191.721	246.198
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.257	-38.257
Driftsresultat		153.464	207.941
Finansielle omkostninger	1	-64.429	-92.431
Resultat før skat		89.035	115.510
Skat af årets resultat	2	-17.733	-26.668
Årets resultat		71.302	88.842
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		71.302	88.842
		71.302	88.842

Balance 31. december 2015

	Note	2015	2014
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.401.007	5.439.264
Materielle anlægsaktiver		<u>5.401.007</u>	<u>5.439.264</u>
Anlægsaktiver		<u>5.401.007</u>	<u>5.439.264</u>
Tilgodehavende selskabsskat		4.314	20.967
Periodeafgrænsningsposter		15.889	15.689
Tilgodehavender		<u>20.203</u>	<u>36.656</u>
Likvide beholdninger		<u>42.546</u>	<u>32.873</u>
Omsætningsaktiver		<u>62.749</u>	<u>69.529</u>
Aktiver		<u>5.463.756</u>	<u>5.508.793</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015	2014
Passiver			
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overkurs ved emission	4	0	0
Overført resultat	5	2.381.252	2.309.950
Egenkapital		2.461.252	2.389.950
Hensættelser til udskudt skat		48.815	34.768
Hensatte forpligtelser		48.815	34.768
Gæld til banker		791.926	973.175
Langfristede gældsforpligtelser	6	791.926	973.175
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		178.000	178.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	17.215
Gæld til associerede virksomheder		1.924.679	1.871.307
Anden gæld		59.084	44.378
Kortfristede gældsforpligtelser		2.161.763	2.110.900
Gældsforpligtelser		2.953.689	3.084.075
Passiver		5.463.756	5.508.793
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2015	2014	
1. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	64.429	92.431	
	<u>64.429</u>	<u>92.431</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af skattepligtig indkomst	3.690	10.168	
Regulering af udskudt skat	14.047	16.636	
Rentetillæg	-4	-136	
	<u>17.733</u>	<u>26.668</u>	
3. Virksomhedskapital			
Saldo primo	80.000	80.000	
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	
Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.			
4. Overkurs ved emission			
Saldo primo	0	2.120.000	
Overkurs ved emission overført frie reserver	0	-2.120.000	
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	
5. Overført resultat			
Saldo primo	2.309.950	101.108	
Årets resultat, jf. resultatdisponering	71.302	88.842	
Andre reguleringer	0	2.120.000	
Saldo ultimo	<u>2.381.252</u>	<u>2.309.950</u>	
6. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	791.926	178.000	80.000
	<u>791.926</u>	<u>178.000</u>	<u>80.000</u>
7. Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.			
8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger			
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut nom. kr. 3.400.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 5.401.007.			